
712751-2022 Page 1/8

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 712751-2022 - Résultats
Irlande-Carlow: Machines agricoles
OJ S 246/2022 21/12/2022
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Teagasc
Numéro national d'identification: N/A
Adresse postale: Headquarters
Ville: Carlow
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Code postal: Oak Park
Pays: Irlande
Point(s) de contact: Enda Fitzpatrick
Courriel: Enda.Fitzpatrick@teagasc.ie
Téléphone: +353 761111318

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.teagasc.ie
Adresse du profil d’acheteur: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/1215

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Autre activité: Agricultural Advice Research and Training Services

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Dynamic Purchasing System for the Supply of Agricultural Related Machinery

Code CPV principal
16000000 Machines agricoles

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Teagasc has a continuous requirement for the lease hire and purchase of Agricultural Related 
Machinery and invites applications to participate in the pre-qualification process to appoint 
suitably qualified companies to a qualification system for the lease hire and purchase of such 
machinery at various Teagasc sites throughout the country
See attached documentation for additional information

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/712751-2022
mailto:Enda.Fitzpatrick@teagasc.ie?subject=TED
http://www.teagasc.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1215
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1215


712751-2022 Page 2/8

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 376 590,00 EUR

Description

Intitulé
Dynamic Purchasing System for the Supply of Agricultural Related Machinery
Lot nº: 1

Code(s) CPV additionnel(s)
16000000 Machines agricoles

Lieu d'exécution
Code NUTS: IE Éire / Ireland

Description des prestations
Teagasc has a continuous requirement for the lease hire and purchase of Agricultural Related 
Machinery and invites applications to participate in the pre-qualification process to appoint 
suitably qualified companies to a qualification system for the lease hire and purchase of such 
machinery at various Teagasc sites throughout the country
See attached documentation for additional information

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: As Identified in Mini Competition / Pondération: 70
Prix - Pondération: 30

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure restreinte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
Un système d'acquisition dynamique a été mis en place

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2022/S 164-464535

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/464535-2022


712751-2022 Page 3/8

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 18

Intitulé:
200 HP Tractor to Clonakilty Agricultural College

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
23/08/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 2
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 2
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Farm Power Ltd.
Ville: Fermoy
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Pays: Irlande
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 102 740,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 19

Intitulé:
Supply on Lease Hire of 1 No. Side boom Telescopic Loader to Teagasc Oak Park Carlow

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
05/09/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non



712751-2022 Page 4/8

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Kellys Agricultural Machinery Ltd
Ville: Borris, Carlow
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Pays: Irlande
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 28 770,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 20

Intitulé:
Supply on Lease Hire of Tractor (135-160HP) to Oak park Carlow

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
01/12/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Templetuohy Farm Machinery Ltd
Ville: Clonmel
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Pays: Irlande
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 39 000,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 21

Intitulé:
Supply on Lease Hire of Tractor (120-140HP) to Oak park Carlow

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
01/12/2022



712751-2022 Page 5/8

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2. Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Kellys Agricultural Machinery Ltd
Ville: Borris
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Pays: Irlande
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 32 400,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 22

Intitulé:
Supply on Lease Hire of Tractor (75-95HP) to Oak park Carlow

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
01/12/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Templetuohy Farm Machinery Ltd
Ville: Clonmel
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Pays: Irlande
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 27 000,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 23

Intitulé:
Supply on Lease Hire of 120hp tractor with front loader and bucket to Teagasc Grange Co 
Meath

Un marché/lot est attribué: oui



712751-2022 Page 6/8

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Attribution du marché

Date de conclusion du marché
25/11/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: WBD Farm Machinery Ltd
Ville: Lusk
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Pays: Irlande
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 31 200,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 24

Intitulé:
Robotic Slurry Collector to Moorepark, Teagasc

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
29/11/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Lely Center Mitchelstown
Ville: Mitchelstown
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Pays: Irlande
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 28 000,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 25



712751-2022 Page 7/8

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Intitulé:
Utility Vehicle for Teagasc, Johnstown Castle, Co. Wexford

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
08/12/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: John Atkins & Co. Ltd.
Ville: Cork
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Pays: Irlande
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 28 130,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 26

Intitulé:
120 to 130HP Tractor for Johnstown Castle, Co. Wexford.

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
16/12/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 5
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: A.B.J.S Donohoe Agri Machinery T/A Donohoe Agri Machinery
Ville: Enniscorthy
Code NUTS: IE Éire / Ireland
Pays: Irlande
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 59 350,00 EUR

Information sur la sous-traitance



712751-2022 Page 8/8

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: High Court
Ville: Dublin 7
Pays: Irlande

Date d’envoi du présent avis
16/12/2022


